
ZARZĄDZENIE Nr 4.60.2024
Wójta Gminy Chełm Śląski 

z dnia  21 października 2024 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  projektu  Strategii  Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Chełm Śląski na lata 2024 - 2030

Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z  2024  r.,  poz.  1465)  oraz  uchwały  Nr  XXXVI/205/2017  Rady  Gminy  Chełm  Śląski  z  dnia
28 listopada 2017 r. w sprawie  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy
Chełm Śląski

zarządzam :

§1

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Chełm Śląski  na lata 2024 – 2030.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag mieszkańców Gminy Chełm Śląski dotyczących
zakresu merytorycznego projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chełm
Śląski na lata 2024 - 2030.

§2

Konsultacje społeczne będą trwały w okresie od 23 października 2024 r. do 13 listopada 2024 r.

§3

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar  Gminy Chełm Śląski co oznacza, że do udziału 
w konsultacjach społecznych są uprawnieni wszyscy pełnoletni mieszkańcy Gminy.

§4

Jednostką organizacyjną Gminy odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w  Chełmie Śląskim.

§ 5

1. Konsultacje społeczne projektu Strategii realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii i uwag na
piśmie oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej na formularzu konsultacyjnym stanowiącym
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.



2.Wypełnione formularze konsultacyjne można przekazać do dnia 13 listopada 2024 r.:                 
                      -  osobiście do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmie Śląskim   w godzinach pracy  

Ośrodka tj. poniedziałek, środa, czwartek w godz.7.30  do 15.30 , wtorek od 7.30 do 
17.00,  piątek od 7.30 do 14.00;

    -  drogą korespondencyjną na adres: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,  w Chełmie Śląskim 
ul. Techników 18, 41-403 Chełm Śląski;

    -    w formie elektronicznej na adres: biuro@gops.chelmsl.pl .

3.  Formularze,  które  wpłyną  po  terminie  nie  będą  rozpatrywane,   także  te  nadane  przesyłką
pocztową.                   

§ 6

 Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach.

§ 7

1. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej nie później niż w terminie 14 dni
od  dnia  ich  zakończenia  w  formie   protokołu   sporządzanego  przez   jednostkę  organizacyjną
odpowiedzialną   za opracowanie Strategii.
2.  Sporządzony  protokół  będzie  podstawą  do  opracowania  ostatecznej  wersji  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych.
3.  Projekt Strategii uwzględniający wyniki konsultacji zostanie przekazany Radzie Gminy Chełm
Śląski  do uchwalenia.

§ 8

Projekt  Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chełm Śląski na lata 2024 -
2030  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia  będzie dostępny:

 w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie  Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej;   a także  w Biuletynie Informacji Publicznej  i na stronie Urzędu Gminy
Chełm Śląski;   

 w wersji  papierowej  w sekretariacie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Chełmie
Śląskim.

§ 9
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Chełmie Śląskim.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Chełm Śląski

Andrzej Seweryn 



Załącznik  Nr 1 
do zarządzenia Nr 4.60.2024 Wójta Gminy Chełm Śląski

 z dnia 21 października 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

 Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Chełm Śląski na lata 2024 - 2030 

Formularz konsultacji społecznych 
projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

dla Gminy Chełm Śląski na lata 2024 - 2030

Szanowni Państwo,

Przedstawiamy do Państwa opinii projekt  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chełm Śląski na lata

2024 -2030.  Państwa propozycje,  opinie  i  uwagi  mogą posłużyć  do  modyfikacji  Strategii,  jednak  przy  zachowaniu  jej  układu

i struktury. 

1. Dane zgłaszającego uwagi do projektu  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  Gminy Chełm
Śląski na lata  2024 - 2030 

Imię i nazwisko

Nazwa instytucji
(jeżeli dotyczy)

Telefon / Adres e-mail

2.  Zgłaszane uwagi, opinie do przedstawionego projektu  Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Chełm Śląski na lata 2024 - 2030.

LP. CZĘŚĆ
DOKUMENTU,

KTÓREGO
DOTYCZY

UWAGA
( NUMER
STRONY)

    
OBECNE BRZMIENIE PROPONOWANE BRZMIENIE

     
      UZASADNIENIE



Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych zawartych  w  niniejszym  formularzu  konsultacji  społecznych
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679   z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”. 
Oświadczam, że zamieszkuję na terenie Gminy Chełm Śląski.

............................................................................................
                                                                                                                                                                                             (data i podpis osoby zgłaszającej opinie, uwagi)

Klauzula informacyjna  o ochronie danych osobowych (RODO) 

Na podstawie  art. 13 i 14   rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r w sprawie ochrony osób
fizycznych    w związku  z  przetwarzaniem danych  osobowych i  w  sprawie   swobodnego przepływu takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119/ 1), zwanego dalej ,,RODO”,   Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej   w Chełmie Śląskim, ul.  Techników 18, 41-403 Chełm Śląski jako Administrator danych osobowych informuje, że   Pana/Pani dane
osobowe  będą przetwarzane w celu niezbędnym do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  na administratorze, tj.  w celu  zgromadzenia opinii
i uwag  w ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Chełm Śląski na lata 2024
- 2030 .
Administrator będzie przetwarzał Pana/Pani dane osobowe  na podstawie  art.6 ust.1 lit.a), lit.c), lit.e)  RODO oraz art. 17 ust.1 pkt1)  ustawy z dnia
12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (t.j.Dz.U.z 2024 r. poz.1283 ze zm.),   a  także  art.  5a ust.1  ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2024 r. poz.1465) w związku z uchwałą Nr XXXVI/205/2017 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia  28 listopada 2017 r. w sprawie  zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy Chełm Śląski.
    Pana/Pani dane osobowe będą udostępniane jedynie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa lub umowy powierzenia zawartej
z firmą Oficyna Profilaktyczna s.c.  ul.Dworcowa 9a/19, 30-556 Kraków, która przygotowuje Strategię. Dane nie będą transferowane do państw
trzecich oraz organizacji międzynarodowych. 
Dane będą przechowywane przez czas określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gminy zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji
i zakresu działania archiwów zakładowych .

 Dane nie będą profilowane. 
Przysługuje Pani/Panu prawo do:

a) dostępu do danych osobowych – czy w danym procesie były wykorzystywane Pani/Pana dane osobowe;                                 
b) sprostowania danych osobowych  – poprawiania przekazanych do Administratora danych osobowych;                                     
c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych  – korzystając z tego prawa może Pan/Pani złożyć  wniosek o ograniczenie 
przetwarzania danych np. kwestionuje Pan/Pani prawidłowość przetwarzanych danych. W przypadku zasadności wniosku 
Administrator danych może jedynie  dane przechowywać. Odblokowanie przetwarzania może odbyć się po ustaniu przesłanek 
uzasadniających ograniczenie przetwarzania;                                                                                                                                    
d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – w szczególnych sytuacjach może Pan/Pani wnieść sprzeciw wobec 
przetwarzania przez  Administratora  Pani/Pana danych osobowych jeśli dane zebrane są na podstawie innej niż na mocy 
prawa. W takim przypadku Administrator danych  jest zobowiązany do zaprzestania ich przetwarzania ;                                      
e)  wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

SKARGA  - ma Pan/Pani  prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uważa Pan/Pani, że przetwarzane przez
Administratora dane osobowe naruszają przepisy prawa.
Wszelkie  informacje  związane  z  danymi  osobowymi  można  uzyskać  kontaktując  się  z  Inspektorem  Ochrony  Danych    pisząc  na  adres
iod@chelmsl.pl.

mailto:iod@chelmsl.pl

